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Stark inledning pa bildret 2006

Under januari registrerades 17 128 nya personbilar, vilket dr en 6kning med 3,5 % jamfort
med samma manad forra aret. Lastbilsregistreringarna totalt 6kade med 23,9 % under
januari till 2 921 fordon. Litta lastbilar upp till 3,5 ton 6kade med 23,8 % och tunga
lastbilar 6ver 16 ton 6kade med 17,8 %.

- Bilaret 2006 inleddes pa ett bra sitt med uppgangar bade for personbilar och lastbilar.
Den kraftiga uppgangen pa lastbilssidan visar pa en stark svensk konjunktur, siger Ulf
Perbo vice vd f6r BIL Sweden.

- Pa personbilssidan ser vi en ny trend dir den starka miljobilsforsiljningen kompletteras
av en 6kande andel koldioxidsnala dieselbilar. Dieselandelen under januari, 18,2 %, dr nytt
svenskt rekord vilket tillsammans med milj6bilarna ger snabbt sjunkande koldioxidutslipp
fran nya bilar, fortsitter Ulf Perbo.

Detaljerad information finns i bifogade material.

Statistiken Over nyregistreringar av miljobilar och en ny specialstatistik kring dieselbilarna
presenteras omkring kl 13.30.

For mer information kontakta vice vd Ulf Perbo eller statistikansvarig Mats Mattsson pa
tfn 08-701 63 60.
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Nyregistreringar under januari 2006

Under januari registrerades enligt BIL Sweden 17 128 nya personbilar vilket ar en 6kning
med 3,5% jamfort med samma manad forra aret, da 16 547 personbilar registrerades.

Tatplatsen bland personbilsregistreringarna under januari intogs av:

Volvo V70 med 1 816 registreringar (forra aret 1 461) foljd av Saab 9-3 901 (532), Saab 9-5
860 (711), Volvo V50 842 (1 046), Ford Focus 745 (522), VW Passat 716 (287), Toyota
Corolla 496 (671), Audi A6 466 (261), Peugeot 307 387 (353) och BMW 3-Serie 386 (142).

Efter dessa foljer i nu namnd ordning: VW Golf, Skoda Fabia, Skoda Octavia, Peugeot 206,
Renault Megane, Audi A4, BMW 5-Serie, Opel Astra, Volvo S40N och Volvo S60.

Under januari registrerades 3 111 personbilsdieslar eller 18,2% av manadens totala
nyregistreringar. Forra aret under januari registrerades 1 598 personbilsdieslar eller 9,7% av
totala antalet nyregistreringar.

BIL Sweden &ar branschorganisationen for foretag som tillverkar och importerar
personbilar, lastbilar och bussar. Organisationen har ca 25 medlemsforetag och
bildades 1941. Organisationens medlemmar star for 99 % av nybilsférsaljningen i
Sverige. BIL Sweden vill forbattra de industriella och kommersiella férutsattning-
arna for branschen i Sverige

BIL Sweden Adm AB, Box 26173 [Karlavagen 14 A], SE-100 41 Stockholm, Sweden, Telephone +46 8 701 63 60, Telefax +46 8 791 23 11
Org.nr. 556077-4886, bil@bilsweden.se, www.bilsweden.se

BMW Group Sverige, Citroén Sverige, DaimlerChrysler Sverige, Ford Motor Company, Honda Nordic, International Motors, Iveco Sweden, K.W. Bruun Autoimport,
MCK Motors Sweden, MG Rover Sverige, Mitsubishi Motors Sverige, Nissan Sverige, Olle Olsson Bolagen, SC Motors Sweden, Saab Automobile, Saab Opel Sverige, Scania,
Scania Sverige, Svenska Volkswagen, Toyota Sweden, AB Volvo, Volvo Lastvagnar, Volvo Lastvagnar Sverige, Volvo Personbilar Sverige, Volvo Personvagnar



Direktimport

Forstagangsregistrerade direktimporterade bilar som ar hogst tre ar gamla var i januari 206.
Motsvarande siffra for januari aret innan var 255. Den totala direktimporten av samtliga
bilar, oavsett alder, var under januari 1 711 personbilar jamfort med 2 544 i januari aret
innan. Direktimporten ingar inte i var statistik.

Lastbilar

Under januari registrerades totalt 2 921 nya lastbilar (bade latta och tunga), 23,9% fler an
under samma tid forra aret. Latta lastbilar under 3,5 ton ar dominerande. De svarade for

84,5% av manadens registreringar medan tunga lastbilar éver 16 ton svarade for 12,3%.

LASTBILSREGISTRERINGARNA UNDER JANUARI UPPGICK TILL 2.921 ( 2.357)

OCH UNDER JANUARI - JANUARI 2.921 ¢ 2.357)

LASTBILSREGISTRERINGARNA FORDELADE PR TOTALVIKTSGRUPPER

JANUARI JANUARI - JANUARI FORANDRING %
2006 2005 2006 2005 JAN _ JAN-JAN

3,5 TON (LATTA TRANSPORTBILAR) 2.467 1.992 2.467 1.992 23,8 23,8

3,5 - 10,0 TON (TRANSPORTBILAR) 39 25 39 25 56,0 56,0
10,0 - TON (TUNGA TRANSPORTBILAR) _ 415 340 415 340 22,1 22,1
2.921 2.357 2.921 2.357 23,9 23,9

Nyregistreringarna av tunga lastbilar dver 16 ton uppgick till 358 under januari. 17,8% fler
an jamfort med januari forra aret da 304 lastbilar registrerades. Den tunga
lastbilsmarknaden domineras av Scania och Volvo.

REGISTRERINGAR AV TUNGA LASTBILAR 16 TON OCH GOVER

JANUARI JANUARI - JANUARI FORANDRING % MARKN.ANDEL % JAN-JAN

2006 2005 2006 2005 JAN _JAN-JAN 2006 2005
DAF 7 4 7 4 75,0 75,0 2,0 1,3
IVECO 0 0 0 0
MERCEDES-BENZ 23 13 23 13 76,9 76,9 6,4 4,3
SCANIA 161 145 161 145 11,0 11,0 45,0 47,7
VOLVO 157 133 157 133 18,0 18,0 43,9 43,8
GVRIGA 10 9 10 9 11,1 11,1 2,8 3,0

TOTALT 358 304 358 304 17,8 17,8 100,0 100,0



3

Nyregistreringarna av latta lastbilar under 3,5 ton uppgick till 2 467 under januari, 23,8% fler
an under samma tid forra aret da 1 992 latta lastbilar registrerades.

De mest sdlda latta lastbilarna hittills i ar var Volkswagen 578, Renault 449, Peugeot 286,
Citroen 207 och Mercedes-Benz 185.

REGISTRERINGAR AV LATTA LASTBILAR UPP TILL 3,5 TON

JANUARI JANUARI - JANUARI FORANDRING % MARKN.ANDEL % JAN-JAN

2006 2005 2006 2005 JAN _JAN-JAN 2006 2005
CHEVROLET 18 45 18 45 60,0- 60,0- 0,7 2,3
CHRYSLER 0 0 0 0
CITROEN 207 185 207 185 11,9 11,9 8,4 9,3
HYUNDAI 24 10 24 10 140,0 140,0 1,0 0,5
FIAT 68 77 68 77 1,7- 1M,7- 2,8 3,9
FORD 132 80 132 80 65,0 65,0 5,4 4,0
M 0 3 0 3 100,0-  100,0- 0,2
IVECO 25 22 25 22 13,6 13,6 1,0 1,1
MAZDA 6 5 6 5 20,0 20,0 0,2 0,3
MERCEDES-BENZ 185 217 185 217 14,7- 14,7- 7,5 10,9
MITSUBISHI 61 77 61 77 20, 8- 20,8- 2,5 3,9
NISSAN 148 112 148 112 32,1 32,1 6,0 5,6
PEUGEOT 286 250 286 250 14,4 14,4 1,6 12,6
OPEL 179 86 179 86 108,1 108, 1 7,3 4,3
RENAULT 449 278 449 278 61,5 61,5 18,2 14,0
SEAT 0 0 0 0
SKODA 0 0 0 0
SUZUKI 0 0 0 0
TOYOTA 89 36 89 36 147,2 147,2 3,6 1,8
VOLKSWAGEN 578 495 578 495 16,8 16,8 23,4 24,8
voLvo 0 0 0 0
OVRIGA 12 14 12 14 14,3- 14,3- 0,5 0,7

TOTALT 2.467 1.992 2.467 1.992 23,8 23,8 100,0 100,0



Bussar

Under januari registrerades totalt 63 nya bussar (bade latta och tunga), 34,0% fler an under
samma tid forra aret, da 47 stycken registrerades.

Nyregistreringarna av tunga bussar dver 10 ton uppgick till 58 under januari, 93,3% fler an
under samma tid forra aret da 30 bussar registrerades.

REGISTRERINGAR AV BUSSAR GVER 10 TON

JANUART JANUARI - JANUARI FGRANDRING %  MARKN.ANDEL % JAN-JAN
2006 2005 2006 2005 JAN _JAN-JAN 2006 2005
KASSBOHRER-SETRA 12 7 12 7 71,4 71,4 20,7 23,3
MERCEDES-BENZ 2 2 2 2 3,4 6,7
NEOPLAN 3 1 3 1 200,0 200,0 5,2 3,3
SCANIA 12 10 12 10 20,0 20,0 20,7 33,3
VOLVO 16 7 16 7 128,6 128,6 27,6 23,3
OVRIGA 13 3 13 3 333,3 333,3 22,4 10,0
TOTALT 58 30 58 30 93,3 93,3 100,0 100,0

Fotnot till redaktionen

BIL Sweden har i sin nyregistreringsstatistik for personbilar endast forstagangsregistreringar
av bilar som tillverkats under de tre senaste aren. Direktimporterade bilar eller andra aldre
bilar som registreras for forsta gangen i Sverige ingar inte. SIKA/SCB har med samtliga bilar
(inkl direktimport) oavsett alder, i sina nyregistreringssiffror. Det ar forklaringen till att BIL
Swedens siffror blir lagre &n de SIKA/SCB redovisar
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Nyregistrerade personbilar

MARKE / MODELL JANUARI JANUARI-JANUARI FORANDRING % MARKN.ANDEL % JAN-JAN
2006 2005 2006 2005 JANUARI  JAN-JAN 2006 2005
VOLVO V70 1816 1461 1816 1461 24,29 24,29 10,60 8,83
SAAB 9-3 901 532 901 532 69,36 69,36 5,26 3,22
SAAB 9-5 860 711 860 711 20,95 20,95 5,02 4,30
VOLVO V50 842 1046 842 1046 19,50-  19,50- 4,92 6,32
FORD FOCUS 745 522 745 522 42,72 42,72 4,35 3,15
VW PASSAT 716 287 716 287 149,47 149,47 4,18 1,73
TOYOTA COROLLA 496 671 496 671 26,08- 26,08 2,90 4,06
AUDI A6 466 261 466 261 78,54 78,54 2,72 1,58
PEUGEOT 307 387 353 387 353 9,63 9,63 2,26 2,13
BMW 3-SERIE 386 142 386 142 171,83 171,83 2,25 0,86
VW GOLF 372 356 372 356 4,49 4,49 2,17 2,15
SKODA FABIA 371 236 371 236 57,20 57,20 2,17 1,43
SKODA OCTAVIA 352 334 352 334 5,38 5,38 2,06 2,02
PEUGEOT 206 345 202 345 202 70,79 70,79 2,01 1,22
RENAULT MEGANE 328 311 328 311 5,46 5,46 1,91 1,88
AUDI A4 322 206 322 206 56,31 56,31 1,88 1,24
BMW 5-SERIE 297 176 297 176 68,75 68,75 1,73 1,06
OPEL ASTRA 288 440 288 440 34,54- 34,54 1,68 2,66
VOLVO S4ON 287 446 287 446 35,65-  35,65- 1,68 2,70
VOLVO $60 274 576 274 576 52,43-  52,43- 1,60 3,48
PEUGEOT 407 229 478 229 478 52,09- 52,09- 1,34 2,89
FORD FIESTA 220 91 220 91 141,75 141,75 1,28 0,55
RENAULT CLIO 204 566 204 566 63,95-  63,95- 1,19 3,42
TOYOTA AVENSIS 193 331 193 331 41,69- 41,69~ 1,13 2,00
CITROEN C5 178 326 178 326 45,39-  45,39- 1,04 1,97
FORD MONDEO 170 278 170 278 38,84—  38,84- 0,99 1,68
VOLVO XC90 167 151 167 151 10,59 10,59 0,98 0,91
MAZDAG 164 117 164 117 40,17 40,17 0,96 0,71
AUDI A3 160 129 160 129 24,03 24,03 0,93 0,78
SUBARU LEGACY 151 89 151 89 69,66 69,66 0,88 0,54
TOYOTA PRIUS 144 122 144 122 18,03 18,03 0,84 0,74
TOYOTA YARIS 134 234 134 234 42,73-  42,73- 0,78 1,41
CITROEN €3 119 112 119 112 6,25 6,25 0,69 0,68
HYUNDAI SANTA FE 116 160 116 160 27,50- 27,50~ 0,68 0,97
OPEL VECTRA 115 81 115 81 41,97 41,97 0,67 0,49
HYUNDAI GETZ 107 130 107 130 17,69- 17,69~ 0,62 0,79
MITSUBISHI COLT 107 91 107 91 17,58 17,58 0,62 0,55
CITROEN Ch 106 78 106 78 35,89 35,89 0,62 0,47
MERCEDES E-KLASS 101 136 101 136 25,73-  25,73- 0,59 0,82
VW POLO 101 104 101 104 2,88- 2,88- 0,59 0,63
HONDA CR-V 99 119 99 119 16,80- 16,80~ 0,58 0,72
OPEL ZAFIRA 90 69 90 69 30,43 30,43 0,53 0,42
HYUNDAI TUCSON 88 78 88 78 12,82 12,82 0,51 0,47
MERCEDES C-KLASS 86 169 86 169 49,11-  49,11- 0,50 1,02
SUBARU FORESTER 85 37 85 37 129,72 129,72 0,50 0,22
TOYOTA AYGO 83 83 0,48
SUZUKI VITARA 71 47 71 47 51,06 51,06 0,41 0,28
BMW 1-SERIE 66 82 66 82 19,51-  19,51- 0,39 0,50
VOLVO $80 66 145 66 145 54,48- Sk, 48- 0,39 0,88
CITROEN XSARA 61 71 61 71 14,08-  14,08- 0,36 0,43
MERCEDES B-KLASS 61 61 0,36
BMW X3 60 42 60 42 42,85 42,85 0,35 0,25
MITSUBISHI LANCER 60 45 60 45 33,33 33,33 0,35 0,27
MERCEDES A-KLASS 54 75 54 75 28,00-  28,00- 0,32 0,45
OPEL CORSA 54 94 54 94 42,55-  42,55- 0,32 0,57
CHRYSLER GRAND VOYAGER 53 64 53 64 17,18- 17,18~ 0,31 0,39
SUZUKI SWIFT 50 50 0,29
FORD FUSION 48 32 48 32 50,00 50,00 0,28 0,19
MAZDA3 46 60 46 60 23,33-  23,33- 0,27 0,36
HYUNDAI ACCENT 44 33 44 33 33,33 33,33 0,26 0,20
LEXUS RX 44 9 44 9 388,88 388,88 0,26 0,05
CADILLAC SRX 42 17 42 17 147,05 147,05 0,25 0,10
MITSUBISHI OUTLANDER 42 5 42 5 740,00 740,00 0,25 0,03
RENAULT KANGOO 40 9 40 9 344,44 344,44 0,23 0,05
SEAT LEON/TOLEDO 39 26 39 26 50,00 50,00 0,23 0,16
VW TOURAN 39 36 39 36 8,33 8,33 0,23 0,22
CITROEN BERLINGO 37 38 37 38 2,63- 2,63- 0,22 0,23
LADA NIVA 37 37 0,22
HONDA CIVIC 36 37 36 37 2,70- 2,70- 0,21 0,22
KIA SPORTAGE 36 36 0,21
FORD FOCUS C-MAX 33 30 33 30 10,00 10,00 0,19 0,18
VW CADDY 33 55 33 55 40,00- 40,00~ 0,19 0,33
FORD MAVERICK 4X4 32 47 32 47 31,91-  31,91- 0,19 0,28
HYUNDAI ATOS 31 47 31 47 34,04- 34,064~ 0,18 0,28
KIA PICANTO 31 13 31 13 138,46 138,46 0,18 0,08



FABRIKAT

BMW GROUP SVERIGE
BMW
MINI
TOTALT BMW GROUP SVERIGE
CITROEN SVERIGE AB
CITROEN
TOTALT CITROEN SVERIGE AB
DAIMLER CHRYSLER SVERIGE
CHRYSLER
DODGE
JEEP
MERCEDES
SMART
TOTALT DAIMLER CHRYSLER SVERI
FORD MOTOR
FORD
TOTALT FORD MOTOR
GM _NORDEN
CHEVROLET
DAEW0O
OPEL
SAAB
TOTALT GM NORDEN
HONDA NORDIC
HONDA
TOTALT HONDA NORDIC
INTERNATIONAL MOTORS
SUBARU
TOTALT INTERNATIONAL MOTORS
KIA MOTORS SWEDEN
KIA
TOTALT KIA MOTORS SWEDEN
KW BRUUN AUTOIMPORT
PEUGEOT
TOTALT KW BRUUN AUTOIMPORT
MAZDA MOTOR SVERIGE
MAZDA
TOTALT MAZDA MOTOR SVERIGE
MITSUBISHI MOTOR SALES
MITSUBISHI
TOTALT MITSUBISHI MOTOR SALES
NISSAN SVERIGE
NISSAN
TOTALT NISSAN SVERIGE
OLLE OLSSON BOLAGEN
ALFA ROMEO
FIAT
SUZUKI
TOTALT OLLE OLSSON BOLAGEN
SC MOTORS SWEDEN AB
HYUNDAI
TOTALT SC MOTORS SWEDEN AB
SVENSKA VOLKSWAGEN
AUDI
BENTLEY
PORSCHE
SKODA
SEAT
VOLKSWAGEN
TOTALT SVENSKA VOLKSWAGEN
TOYOTA SWEDEN
LEXUS
TOYOTA
TOTALT TOYOTA SWEDEN
VOLVO PERSONBILAR SVERIGE
JAGUAR
LAND ROVER
RENAULT
VoLvo
TOTALT VOLVO PERSONBILAR SVER
OVRIGA FABRIKAT
TOTALT OVRIGA FABRIKAT

SLUTTOTAL

JANUARI
2006 2005
846 473
12 23
858 496
528 672
528 672
112 104
1
39 12
393 473
19 38
564 627
1306 1061
1306 1061
88 62
26
599 776
1761 1243
2448 2107
196 227
196 227
262 143
262 143
113 78
113 78
1023 1084
1023 1084
247 195
247 195
247 253
247 253
61 164
61 164
16 21
60 36
157 112
233 169
470 523
470 523
953 608
2
14 18
731 581
82 73
1324 964
3106 2244
74 19
1107 1523
1181 1542
18 11
34 26
667 1001
3468 3831
4187 4869
98 93
17128 16547

JANUARI-JANUARI

2006

846
12
858

528
528

112
1
39
393
19
564

1306
1306

88
599
1761
2448

196
196

262
262

113
113

1023
1023

247
247

247
247

61
61

16

157
233

470
470

953

14
731
82
1324
3106

74
1107
1181

18

667
3468
4187

98

17128

2005

473
23
496

672
672

104

12
473
38
627

1061
1061

62
26
776
1243
2107

227
227

143
143

78
78

1084
1084

195
195

253
253

164
164

21

112
169

523
523

18
581

964
2244

19
1523
1542

11
1001
3831
4869

93

16547

Nyregistrerade personbilar

FORANDRING %

JANUARI

78,85
47,82-
72,98

21,42~
21,42~

7,69

225,00
16,91-
50,00-
10,04~

23,09
23,09

41,93

100,00-
22,80-
41,67
16,18

13,65~
13,65~

83,21
83,21

44,87
44,87

5,62-
5,62-

26,66
26,66

2,37-
2,37-

62,80-
62,80-

23,80-
66,66
40,17
37,86

10,13-
10,13-

56,74

22,22-
25,81
12,32
37,34
38,41

289,47
27,31-
23, 41-

63,63
30,76
33,36-
9,47-
14,00~

5,37
3,51

JAN-JAN
78,85 4,93
47,82- 0,07
72,98 5,00
21,42~ 3,08
21,42~ 3,08
7,69 0,65
225,00 0,22
16,91- 2,29
50,00- 0,11
10,04~ 3,29
23,09 7,62
23,09 7,62
41,93 0,51

100,00-
22,80- 3,49
41,67 10,28
16,18 14,29
13,65~ 1,14
13,65~ 1,14
83,21 1,52
83,21 1,52
44,87 0,65
44,87 0,65
5,62- 5,97
5,62- 5,97
26,66 1,44
26,66 1,44
2,37- 1,44
2,37- 1,44
62,80- 0,35
62,80- 0,35
23,80- 0,09
66,66 0,35
40,17 0,91
37,86 1,36
10,13- 2,74
10,13- 2,74
56,74 5,56
0,01
22,22- 0,08
25,81 4,26
12,32 0,47
37,34 7,73
38,41 18,13
289,47 0,43
27,31- 6,46
23, 41- 6,89
63,63 0,10
30,76 0,19
33,36- 3,89
9,47- 20,24
14,00~ 24,44
5,37 0,57
3,51 100,00

MARKN.ANDEL % JAN-JAN

2005

2,85
0,13
2,99

4,06
4,06

0,62

0,07
2,85
0,22
3,78

6,41
6,41

0,37
0,15
4,68
7,51

12,73

1,37
1,37

0,86
0,86

13,56
0,11
9,31
0,06
0,15
6,04

23,15

29,42
0,56

100,00
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